
BALKAN VE EGE UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2021 YILI FAALİYET RAPORU 

Merkezimiz, kuruluş amaçları doğrultusunda Balkanlar ve Ege konusunda akademik etkinlikler 

düzenleme, Balkan araştırmalarını yönlendirme, ulusal-uluslararası akademik toplantılarda 

üniversitemizi temsil etme, üniversitemizin Balkan ülkelerinde tanıtımı, Balkan üniversiteleri ile 

akademik ve kültürel iş birliği imkanlarının geliştirilmesi vb. alanlarda faaliyetlerini sürdürmektedir. 

2021 yılında merkezimizin tertip ettiği veya iştirak ettiği akademik faaliyetler aşağıda sunulmuştur: 

1. 16.04.2021 tarihinde Trakya Üniversiteler Birliği’nin (TÜB) 18. Alt Kurul ve Alt Çalışma Grupları 

Toplantısı dönem başkanlığını yürüten Kırklareli Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Merkezimiz Balkan Çalışmaları Alt Grubunda Trakya Üniversiteler Birliğindeki diğer paydaşları ile 

birlikte 2021 yılında yapılacak olan akademik ve sosyal faaliyetlerin planlanması sürecine katıldı. 

 

2. Merkez müdürümüz Prof. Dr. Aşkın Koyuncu Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Balkan 

Araştırmaları Uygulama ve Arş. Merkezi'nin (ESBALMER) davetlisi olarak 26.05.2021 tarihinde 

"Osmanlı Döneminde Balkanlarda İslamlaşma, Kimlik ve Aidiyet İlişkileri” konulu online bir 

konferans vermiştir. 

Konferans duyurusu: 

https://www.ogu.edu.tr/tr/Web/EtkinlikDetay/3120 

Konferans videosu: 

https://esbalmer.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/4/prof-dr-askin-koyuncu-hocamizin-26-mayis-2021-

deki-konusma-videosu 

 

3. Merkez müdürümüz Prof. Dr. Aşkın Koyuncu tarafından 20.06.2021 tarihinde saat 14.30’da “Bir 

Şarkı (Katibim) ve Bir Belgesel (Adela Peeva, Çiya e tazi Pesen? / Bu Şarkı Kimin? 2003) Eşliğinde 

Balkanlarda Osmanlı Mirası ve Bir Milliyetçilik Çözümlemesi” adlı Microsoft Teams üzerinden online 

bir konferans verilmiştir. 

Konferans duyurusu: 

https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/belgesel-gosterimi-ve-konferans-duyurusu-adela-

pee-r21.html 

 

4. Trakya Üniversiteler Birliği kapsamında paydaşlarımızdan biri olan Kırklareli Üniversitesi, Balkan 

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile iş birliği 14.10.2021 tarihinde Kırklareli Üniversitesi 

ev sahipliğinde “Diyar-ı Rum’dan Rumeli’ye Üç Gönül Eri: Ahi Evran Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus 

Emre” adlı online bir panel organize edilmiştir.  

Panel Duyurusu: 

https://muh.klu.edu.tr/Resimler/6233-diyar-i-rumdan-rumeliye-uc-gonul-eri-haci-bektas-i-veli-

yunus-emre-ahi-evran-paneli.klu 

 

5. Merkezimizin girişimi ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Bölgesel Araştırmalar Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Dr. Yakup Kurt tarafından 29 Aralık 2021 tarihinde Troia Kültür Merkezi'nde saat 14.00’te 

“Batı Trakya Türklerinin Kimlik Mücadelesi ve Türkçe Eğitim Sorunu” başlıklı bir konferans 

düzenlenmiştir. 

Konferans hakkında bilgi için 

https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/bati-trakya-turklerinin-kimlik-mucadelesi-ve-turkc-

r23.html  

Prof. Dr. Aşkın KOYUNCU 

Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
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